
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30 марта 2009 года                                                                                                                № 45.1.10 

 

 

О подготовке проекта схемы 

территориального планирования 

МО «Глазовский район» 

  

 В целях формирования условий для обеспечения градостроительной деятельности, 

согласования взаимных интересов органов местного самоуправления в сфере 

градостроительной деятельности, установления требований и ограничений по 

использованию территорий для осуществления градостроительной деятельности, 

руководствуясь ст. 18, ст. 20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.9 

Закона Удмуртской Республики от 13.11.2007 № 61-ФЗ «О регулировании 

градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Начать подготовку проекта схемы территориального планирования 

муниципального образования «Глазовский район». 

 

2. Отделу архитектуры и строительства Администрации Глазовского района 

(Гриднева Н.Д.) подготовить техническое задание на разработку проекта схемы 

территориального планирования муниципального образования «Глазовский район» в срок 

до 10 апреля 2009 года. 

 

3. Заместителю главы Администрации Глазовского района Ушаковой Н.А. 

осуществлять координацию мероприятий по подготовке проекта схемы территориального 

планирования муниципального образования «Глазовский район». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Глазовского района       А.А.Туктарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н.Д.Гриднева 

5 43 21 

 

 
 

 


